

e-FIORE Naturalny olejek eteryczny DRZEWO HERBACIANE 10 ml

Cena: 25,48 pln



Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	10 ml
Postać	olejek
Producent/ Dystrybutor	e-FIORE Polska
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Charakterystyka Olejek herbaciany odznacza się działaniem antibakteryjnym (zarówno w stosunku do bakterii gram ujemnych, jak i gram dodatnich) i przeciwgrzybicznym. Produkt ten wspomaga odporność. Pomaga leczyć przeziębienia. Jest skuteczny w walce z łupieżem. Wykazuje działanie przeciwzapalne. Powyższe cechy warunkują zastosowanie olejku herbacianego w leczeniu takich schorzeń jak: trądzik, grzybica stóp i paznokci, infekcje górnych dróg oddechowych, kurczaki, opryszczka, stany zapalne dziąseł, ukąszenia owadów, stany zapalne skóry, łupież. Działa odświeżająco i ożywiająco. **Właściwości** Bakteriobójczy, grzybobójczy, wirusobójczy, immunotropowy. **Sposób użycia** - inhalacja - masaż leczniczy - stymuluje układ odpornościowy - kąpiel - stymuluje układ odpornościowy, pomaga w zwalczaniu grzybicy stóp i dłoni. - stosowany punktowo na kurczaki, trądzik, pęcherze, poparzenia, opryszczki - moczenie stóp - skuteczne w walce z grzybicą międzypalcową i innymi zakażeniami tego pochodzenia - płukanki - bóle gardła, zapalenia jamy ustnej, zapalenie dziąseł **Przeciwwskazania** Do użytku zewnętrznego. Stosować po rozcieńczeniu. Nie stosować przy nadciśnieniu i u dzieci poniżej 6-ego roku życia. **Dla przyszłej Mamy** Brak przeciwwskazań **Zapach** Świeży, delikatny herbaciano-korzenny **Przechowywanie** Przechowywać w szczelnie zamkniętej butelce z ciemnego szkła w temperaturze pokojowej w miejscu niedostępnym dla dzieci. **Składniki** Melaleuca Alterinifolia Leaf Oil, Linonene*, Linalool*, Geraniol* *naturalny składnik olejku eterycznego **Pojemność** 10ml, Butelka z ciemnego szkła **Kraj pochodzenia** Australia **Informacje dodatkowe** Olejki należy przechowywać w chłodnym miejscu z dala od bezpośredniego światła słonecznego oraz zakrecać pojemnik bezpośrednio po jego użyciu. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Najmniej trwałymi olejkami są olejki cytrusowe, które można przechowywać do 18-stu miesięcy. Olejki korzenne, drzewne są najtrwalsze a ich okres przydatności może wynieść do czterech lat. Olejki, które z czasem stają się mętne nie nadają się już do użycia. **Producent / Podmiot odpowiedzialny** CATARINA CONTRACT Sp. z o.o. Rolnicza 15 42-240 Rudniki